05.07. 2018 г. № 374
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА  ФОРМИРОВАНИЯ СПОРТИВНЫХ СБОРНЫХ  КОМАНД
В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года N 329-ФЗ, ст.9.1, в целях участия  спортивных сборных команд и делегаций Осинского муниципального района в региональных, межрегиональных соревнованиях и первенствах СФО и ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,

                                                   Постановляю:
          1. Утвердить Порядок порядок формирования спортивных сборных команд Осинского муниципального района,  (Приложение 1).

          2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. настоящее постановление опубликовать в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
           4.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя мэра по социальной политике Наумову Н.В.
	Мэр Осинского муниципального района
	                                    В.М.Мантыков

	Подготовил
	А.Н.Халтанова

	Согласовано
	В.Н.Балдыханов

Н.В.Наумова

                                      Л.К.Башинова